



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 502 193
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PREEM NORGE AS
Forretningsadresse:	4 etasje Lysaker torg 6 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Audun Enger-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	15 493 134 572	6 765 620 875
Annen driftsinntekt	2	411 189	733 030
Sum inntekter		15 493 545 761	6 766 353 905
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		15 838 920	-8 737 938
Varekostnad	3, 4, 10	15 252 165 286	6 522 132 164
Lønnskostnad	5	21 596 908	19 537 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	8 187 094	7 181 835
Annen driftskostnad	5, 7	25 436 656	29 642 960
Sum kostnader		15 323 224 864	6 569 756 888
Driftsresultat		170 320 897	196 597 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 616 880	1 023 196
Annen finansinntekt		37 616 144	32 583 395
Sum finansinntekter		48 233 024	33 606 591
Annen rentekostnad		111 727	125 433
Annen finanskostnad		24 650 311	25 529 795
Sum finanskostnader		24 762 038	25 655 228
Netto finans		23 470 986	7 951 363
Ordinært resultat før skattekostnad	8	193 791 883	204 548 379
Skattekostnad på resultat	8	42 793 660	46 593 502
Ordinært resultat etter skattekostnad		150 998 223	157 954 877
Årsresultat		150 998 223	157 954 877
Årsresultat etter minoritetsinteresser		150 998 223	157 954 877



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		150 998 223	157 954 877
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	150 998 223	157 954 877
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		150 998 223	157 954 877



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software og lisenser	6	5 682 843	10 186 552
Utsatt skattefordel	8	8 517 075	4 019 481
Sum immaterielle eiendeler		14 199 918	14 206 033
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	10 043 258	11 897 398
Maskiner og anlegg	7	6 694 009	7 448 067
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	94 783	222 162
Sum varige driftsmidler		16 832 050	19 567 628
Sum anleggsmidler		31 031 968	33 773 660
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	792 219 271	530 744 867
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	2 345 559 002	587 713 465
Andre kortsiktige fordringer		300 000	1 229 173
Konsernfordringer	12	563 463 730	650 966 220
Sum fordringer		2 909 322 732	1 239 908 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	726 556	723 317
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		726 556	723 317
Sum omløpsmidler		3 702 268 559	1 771 377 042
SUM EIENDELER		3 733 300 528	1 805 150 702

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	82 553	82 553
Overkurs	9	99 992 495	99 992 495
Sum innskutt egenkapital		100 075 048	100 075 048
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	351 085 767	200 087 544
Sum opptjent egenkapital		351 085 767	200 087 544
Sum egenkapital		451 160 815	300 162 592
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	1 240 045 351	448 375 181
Betalbar skatt	8	47 291 254	43 713 713
Skyldig offentlige avgifter	13	433 052 167	308 858 843
Kortsiktig konserngjeld	12	1 544 548 303	672 387 934
Annen kortsiktig gjeld		17 202 637	31 652 440
Sum kortsiktig gjeld		3 282 139 713	1 504 988 110
Sum gjeld		3 282 139 713	1 504 988 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 733 300 528	1 805 150 702



Til generalforsamlingen i Preem Norge AS

Resultatregnskap

Preem Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	15 493 134 572	6 765 620 875
Annen driftsinntekt	2	411 189	733 030
Sum driftsinntekter		15 493 545 761	6 766 353 905
Varekostnad	3, 4, 10	15 252 165 286	6 522 132 164
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		15 838 920	-8 737 938
Lønnskostnad	5	21 596 908	19 537 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	8 187 094	7 181 835
Annen driftskostnad	5, 7	25 436 656	29 642 960
Sum driftskostnader		15 323 224 864	6 569 756 888
Driftsresultat		170 320 897	196 597 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 616 880	1 023 196
Annen finansinntekt		37 616 144	32 583 395
Annen rentekostnad		111 727	125 433
Annen finanskostnad		24 650 311	25 529 795
Resultat av finansposter		23 470 986	7 951 363
Resultat før skattekostnad	8	193 791 883	204 548 379
Skattekostnad på resultat	8	42 793 660	46 593 502
Resultat		150 998 223	157 954 877
Årsresultat		150 998 223	157 954 877
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	150 998 223	157 954 877
Sum overføringer		150 998 223	157 954 877



Balanse Preem Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software og lisenser	6	5 682 843	10 186 552
Utsatt skattefordel	8	8 517 075	4 019 481
Sum immaterielle eiendeler		14 199 918	14 206 033
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	10 043 258	11 897 398
Maskiner og anlegg	7	6 694 009	7 448 067
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	94 783	222 162
Sum varige driftsmidler		16 832 050	19 567 628
Sum anleggsmidler		31 031 968	33 773 660
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	792 219 271	530 744 867
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	2 345 559 002	587 713 465
Andre kortsiktige fordringer		300 000	1 229 173
Konsernfordringer	12	563 463 730	650 966 220
Sum fordringer		2 909 322 732	1 239 908 858
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	726 556	723 317
Sum omløpsmidler		3 702 268 559	1 771 377 042
Sum eiendeler		3 733 300 528	1 805 150 702



Balanse Preem Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	82 553	82 553
Overkurs	9	99 992 495	99 992 495
Sum innskutt egenkapital		100 075 048	100 075 048
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	351 085 767	200 087 544
Sum opptjent egenkapital		351 085 767	200 087 544
Sum egenkapital		451 160 815	300 162 592
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	1 240 045 351	448 375 181
Betalbar skatt	8	47 291 254	43 713 713
Skyldig offentlige avgifter	13	433 052 167	308 858 843
Konserngjeld	12	1 544 548 303	672 387 934
Annen kortsiktig gjeld		17 202 637	31 652 440
Sum kortsiktig gjeld		3 282 139 713	1 504 988 110
Sum gjeld		3 282 139 713	1 504 988 110
Sum egenkapital og gjeld		3 733 300 528	1 805 150 702

Lysaker, 16.03.2022

Magnus Holm

Stig-Magnus Holm
styreleder

Anders Kretz

Anders Ivar Kretz
styremedlem

Christian Bjerden

Leif Christian Bjerden
styremedlem

Lina Stolpe

Lina Elisabeth Stolpe
styremedlem

Audun Enger-Olsen

Audun Enger-Olsen
daglig leder

**Indirekte kontantstrøm****Preem Norge AS**

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		193 791 883	204 548 379
Periodens betalte skatt		-43 713 713	-43 713 713
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-16 939
Ordinære avskrivninger	6, 7	8 187 094	7 181 835
Endring i varelager		-261 474 404	-200 737 443
Endring i kundefordringer	11	-1 757 845 538	-239 197 574
Endring i leverandørgjeld		791 670 170	-324 177 018
Netto endring i konsernmellomværende		910 733 788	449 831 792
Endring i andre tidsavgrensingsposter		23 245 269	109 385 875
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-47 978 023	50 532 621
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	255 964
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	947 809	5 039 060
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler		0	-2 199 748
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-947 809	-6 982 844
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-48 925 832	43 549 777
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		651 689 536	608 139 760
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		602 763 704	651 689 536
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		725 567	0
Konsernkontoordning *		602 038 137	651 689 536
Sum likvider		602 763 704	651 689 536

* Konsernets likvider er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapets (Preem Norge AS) kontantbeholdning formelt sett er fordring på morselskapet (Preem AB). Se note 13.



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, tilbakekjøp, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Særvgifter er presentert brutto under salgsinntekter og varekostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved eventuell endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.



Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er markedspris på balansedagen.

Varekostnader

Varekostnader består av kostnaden for de solgte produktene, særavgifter, markedsverdijusteringer og depotkostnader.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Derivater

Selskapet benytter råvarederivater som del av sin risikostyring. Formålet med derivatene er å motvirke verdiendringene på selskapets varelager. Råvarederivatene er futureskontrakter der verdi gjøres opp løpende. Frem til forfall anses kontantstrømmene for urealiserte verdiendringer. Selskapet benytter ikke sikringsbøker. Dette medfører at urealisert tap resultatføres, men at en ikke regnskapsfører urealisert gevinst. Både realiserte og urealiserte gevinster og tap regnskapsføres på linjen for varekost i resultatregnskapet

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsplan. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 Driftsinntekter		
	2022	2021
Salgsinntekter	15 489 516 351	6 765 620 875
Andre driftsinntekter	3 304 654	733 030
Sum	15 492 821 005	6 766 353 905

Fordeling på virksomhetsområder		
	2022	2021
Salg av drivstoff	15 492 821 005	6 766 353 905
Sum	15 492 821 005	6 766 353 905

Geografisk fordeling		
	2022	2021
Norge	10 739 558 248	6 652 886 558
Danmark		113 467 347
Sverige	4 753 262 757	
Sum	15 492 821 005	6 766 353 905

Av totale salgsinntekter utgjør særavgifter kr: 742 510 163,- i 2022 og kr 710 723 411,- i 2021

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
Kjøp av varer:		
- Preem Aktiebolag NUF	22 348 637	23 727 284
-Preem AB	12 854 283 791	5 099 435 973
Kjøp av tjenester:		
- Preem AB (administrative tjenester)	5 358 894	5 358 894
- Preem AB NUF	0	0

Note 4 Derivater

Selskapet har inngått standardiserte futureskontrakter for salg av dieselprodukter. Kontraktsmotpart er morselskap som inngår tilsvarende kontrakter med ekstern motpart. På balansedato har selskapet en kontraktsposisjon for salg av totalt 15 400 tonn dieselprodukter med forfall fra januar 2023 til februar 2023. Urealiserte gevinster blir ikke ført i regnskapet. Urealisert tap per 31.12.2022 er kr 57 261,-.

Totalt for året har selskapet et netto tap på derivatkontrakter på kr 147 956 219,-. Beløpet inngår i linjen varekost i resultatregnskapet.



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	16 684 318	15 289 643
Arbeidsgiveravgift	2 576 036	2 398 527
Pensjonskostnader	1 499 162	1 406 298
Andre ytelser	837 392	443 399
Sum	21 596 908	19 537 867

Selskapet har sysselsatt 19,8 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. 20 ansatte er inkludert i ordningen.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 279 055	0
Pensjonskostnader	183 811	0
Annen godtgjørelse	6 720	0

Daglig leder omfattes av selskapets kollektive bonusordning, og har 6 måneders sluttlønn dersom visse betingelser inntreffer. Styreleder har ikke noen bonusavtaler, og har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	620 000	611 589
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		65 055
Sum godtgjørelse til revisor	620 000	676 644



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Andre immaterielle eiendeler		Sum
		Software og lisenser	
Anskaffelseskost IB	0	22 251 874	22 251 874
Tilgang	0	0	0
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	0	22 251 874	22 251 874
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	16 569 031	16 569 031
Balansført verdi 31.12.	0	5 682 843	5 682 843
Årets avskrivninger	0	4 503 708	4 503 708
Forventet økonomisk levetid		5-6 år	
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	

Note 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Under utførelse		Maskiner og anlegg		Sum
	Depot og stasjoner		Driftsløstøre og inventar		
Anskaffelseskost IB	0	18 541 400	11 177 420	1 077 102	30 795 922
Tilgang	0	0	947 809	0	947 809
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	18 541 400	12 125 228	1 077 102	31 743 730
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	8 498 142	5 431 220	982 319	14 911 681
Balansført verdi 31.12.	0	10 043 258	6 694 008	94 783	16 832 050
Årets avskrivninger	0	1 854 140	1 690 433	138 684	3 683 257
Forventet økonomisk levetid		5 - 10 år	5 - 10 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Depoer/lager	1-4 år	14 381 992
Kontorlokaler	2 år	1 210 824



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Skatt		
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-5 505 957	-3 959 299
Varelager	-17 374 616	600 776
Kundefordringer	-15 833 401	-14 911 844
Avsetninger for forpliktelser		0
Netto midlertidige forskjeller	-38 713 974	-18 270 367
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	-38 713 974	-18 270 367
Utsatt skattefordel	-8 517 074	-4 019 481
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	193 791 883	204 548 379
Permanente forskjeller	724 756	7 240 268
Grunnlag for årets skattekostnad	194 516 639	211 788 647
Endring i midlertidige resultatforskjeller	20 443 608	-13 089 951
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	214 960 247	198 698 696
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	214 960 247	198 698 696
Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	47 291 254	43 713 713
Betalbar skatt - koronatiltak 2020	0	0
Sum betalbar skatt	47 291 254	43 713 713
Endring i utsatt skatt/skattefordel 22%	-4 497 594	2 879 789
Skattekostnad	42 793 660	46 593 502
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	193 791 883	204 548 379
Beregnet skattekostnad	42 634 214	45 000 643
Skattekostnad i resultatregnskapet	42 793 660	46 593 502
Differanse	159 446	1 592 859
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	159 446	1 592 859
Sum forklart differanse	159 446	1 592 859
Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden	47 291 254	43 713 713
Betalbar skatt i balansen	47 291 254	43 713 713

Preem Norge AS benyttet seg av adgangen til å tilbakeføre underskuddet for 2020 mot overskuddet for 2019. Skattekravet på kr 4 454 937 er balanseført som annen kortsiktig fordring.



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	82 553	99 992 495	200 087 544	300 162 592
Årets resultat	0	0	150 998 223	150 998 223
Egenkapital 31.12	82 553	99 992 495	351 085 766	451 160 814

Note 10 Varer

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	472 454 190	412 306 762
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	319 765 081	118 438 105
Sum	792 219 271	530 744 867

Vi har per 31.12.2021 balanseført retten til å selge et gitt kvantum "mandatdrivstoff" uten fysisk bioinnhold som følge av tidligere "overinnblanding". Den immaterielle eiendelen skal benyttes i det ordinære varekretsløpet og er da klassifisert som varelager. Vi har redusert varekostnaden og økt lagerbeholdningen med kr. 28 575 095 per 31.12.2022.

Note 11 Fordringer

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	2 361 426 095	602 639 450
Avsetning til tap på kundefordringer	-15 867 093	-14 925 986
Kundefordringer i balansen	2 345 559 002	587 713 465

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Preem AB	0	0	1 597 566 132	672 387 934	1 193 581 553	418 218 122
Preem Aktiebolag NUF	0	0	0	0	1 976 274	1 763 002
Sum	0	0	1 597 566 132	672 387 934	1 195 557 827	419 981 124

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

	Fordring i konsern-kontordning bank		Kortsiktige fordringer		Kundefordringer	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Preem AB	555 015 927	650 966 220	8 447 803	0	1 191 229 479	390 369
Preem Aktiebolag NUF	0	0	0	0	0	0
Sum	555 015 927	650 966 220	8 447 803	0	1 191 229 479	390 369

Selskapets varelager og kundefordringer er stilt som sikkerhet for trekkfasiliteter for konsernet i Sverige. Ved utgangen av 2021 utgjør det henholdsvis kr 200 734 948 og kr 221 751 850.



Preem Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	725 567	722 330

Innestående på skattetrekkskonto er tilstrekkelig til å dekke forpliktelse per 31.12.2022.
Skyldig forskuddstrekk per 31.12.2022 er kr 725 567,-.

Trekkrettigheter

Selskapet har ingen kassekreditt, men er en del av konsernets konsernkontoordning.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er et heleid datterselskap av Preem AB. Morselskapet Preem AB har forretningskontor i Warfinges väg 45, Stockholm, Sverige, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 82 553 består av 75 048 aksjer á kr. 1,10.



Preem Norge AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Preem Norge AS er et drivstoffselskap som driver med salg av flytende energiprodukter. Selskapet har hovedkontor på Lysaker. Preem Norge AS har depoter/varelager i Sandefjord, Arendal og Sjørsøya.

Virksomhetens forretningside og strategi er å lede omstillingen mot et bærekraftig samfunn.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 129,0 % fra 2021 til 2022. Selskapet har hatt en reduksjon i driftsresultat på 26,3 millioner kroner fra 196,6 millioner for 2021 til 170,3 millioner for 2022. Selskapets egenkapitalandel er 12,1 % per 31.12.2022 mot 16,6 % ved utgangen av 2021.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter er i 2022 negativ med kroner 48,0 millioner mot positiv kroner 50,5 millioner i 2021. Den vesentlige endringen mellom årene skyldes i hovedsak endring i resultat, økt varelager, økning i kundefordringer samt økning av kortsiktig konserngjeld. Årets kontantstrøm fra investeringsaktiviteter, med netto kroner -0,9 millioner skyldes i hovedsak kjøp av varige driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er kroner 0 for 2022. Selskapets likviditet vurderes som god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret presiserer at det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Omsetningsøkningen skyldes økning i internasjonale priser og valuta, samt økt volum.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet opererer i en kapitalintensiv bransje med mange mindre aktører uten sterk finansiell styrke i kundeporteføljen. Det er realisert tap på fordringer i årsregnskapet for 2022 på kroner 0,9 millioner i tillegg til at det er tatt avsetninger for potensielle tap. Det jobbes kontinuerlig med å videreutvikle kreditrutinene for både kort og bulk-aktiviteten i selskapet.

Krigen i Ukraina påvirker internasjonale oljemarkeder blant annet på grunn av sanksjoner, men virksomheten er i 2022 i liten grad negativt påvirket resultatmessig. Det er fortsatt knyttet usikkerhet til fremtidige konsekvenser av krigen i Ukraina og andre internasjonale forhold, men selskapet har møtt sine forpliktelser i 2022. Selskapet kan bli påvirket av f.eks. risiko knyttet til prisutvikling, tilgang til råstoff, endrede rammebetingelser, potensielle sanksjoner etc.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er for tiden ingen pågående forskningsaktiviteter.

Forventet økonomisk utvikling

Det forventes en flat utvikling i markedet for Preems produkter i tiden fremover med press på marginer. Det er budsjettert med svak nedgang i omsetning i 2023 og et svakere driftsresultat for året sammenliknet med 2022.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 92 dager i 2022, noe som utgjorde 2,06 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Det har ikke blitt rapportert om alvorlige ulykker som har ført til personskader i løpet av 2022.

Selskapets ansatte var i utgangspunktet kontorbasert, men selskapet benytter hjemmekontor i tråd med myndighetenes anbefalinger og interne retningslinjer.

Forsikringer

Styremedlemmer og daglig leder er dekket av ansvarsforsikring som oppad er begrenset til 50 M\$, og omfatter formuestap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart.

Likestilling og ansatte med minoritetsbakgrunn

Preem Norge AS har per utgangen av 2022 21 ansatte, herav 6 kvinner (28,6 %). Selskapet arbeider aktivt og målrettet for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Styret arbeider aktivt for at de ansatte i selskapet speiler samfunnets demografiske sammensetning og ser positivt på flere fremtidige ansatte med fremmed- og/eller minoritetsbakgrunn.

Ytre miljø

Preem Norge AS fokuserer på salg og distribusjon av drivstoff basert på fornybare råvarer i tillegg til å tilby fossile drivstoff. Det viktigste bidrag for miljøet er å erstatte fossilt med fornybart. Preem Norge AS jobber aktivt med å lede overgangen til et bærekraftig samfunn ved å sikre konkurransedyktige rammebetingelser for biodrivstoff, utvide tilbudet av helt eller delvis biobaserte drivstoffkvaliteter og bedre geografisk tilgjengelighet av biodrivstoff gjennom for eksempel bruk av miljøvennlige tog for distribusjon av drivstoff med containere.

Prossesser og prosedyrer er etablert slik at uhell som medfører skader eller forurensning ikke skal oppstå. Det har vært registrert en hendelse knyttet til utslipp i 2022. Cirka 5 liter diesel lakk ut på asfalten på depot ved fylling. Det ble gjort tiltak for å samle opp og absorbere sølet best mulig. Alle hendelser blir vurdert i forhold til kjerneårsak og hensiktsmessige tiltak settes inn for å unngå lignende hendelser i fremtiden.

Åpenhetsloven

Preem Norge AS er omfattet av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Preem arbeider med å gjennomføre aktsomhetsvurderingene som loven krever. Informasjon om dette vil bli publisert på selskapets nettside innen lovens årlige publiseringsfrist (30. juni).



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 fått et overskudd på kr 150 998 223, som foreslås overført til:

Overført til annen egenkapital kr 150 998 223

Lysaker, 16. mars 2023

Magnus Holm

Magnus Holm
Stig-Magnus Holm
Styreleder

Anders Kretz

Anders Kretz
Anders Ivar Kretz
Styremedlem

Christian Bjerden

Christian Bjerden
Leif Christian Bjerden
Styremedlem

Lina Stolpe

Lina Stolpe
Lina Elisabeth Stolpe
Styremedlem

Audun Enger-Olsen

Audun Enger-Olsen
Audun Enger-Olsen
Daglig leder



Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

Preem Norge AS Årsregnskap 2022_Datert til signering (003)

Unikt dokument-id:

c7cd4a7-d709-4fcd-8469-b376aae9b879

Dokumentets fingeravtrykk:

06a57c18e3ff8f5943355a4d49755228966d2ff0c7d7cd40304d2bb2748f843c282de23552a8c6c62dfebe5904312bfb0c81bdabb34dee93657445d4043a563d

Undertecknare



Magnus Holm

E-post: magnus.holm@preem.se
Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10
Unknown (desktop)
IP nummer: 62.20.57.5
IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-29 07:59:10 UTC

Magnus Holm



Christian Bjerden

E-post: christian.bjerden@preem.se
Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10
Unknown (desktop)
IP nummer: 83.248.102.145
IP Plats: Gothenburg, Västra Götaland County, Sweden

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-29 08:54:03 UTC

Christian Bjerden



Anders Kretz

E-post: anders.kretz@preem.se
Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10
Unknown (desktop)
IP nummer: 195.67.50.187
IP Plats: Eskilstuna, Södermanland County, Sweden

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-29 10:46:42 UTC

Anders Kretz



Lina Stolpe

CFO
Preem AB
E-post: lina.stolpe@preem.se
Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10
Unknown (desktop)
IP nummer: 62.20.57.5
IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-29 14:28:21 UTC

Lina Stolpe



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



Undertecknare



Audun Enger-Olsen
Preem AB (Publ), Inköp (556072-6977)

E-post: audun.enger-olsen@preem.no
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)
IP nummer:

Verifierat med inloggning

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-29 07:02:48 UTC

Audun Enger-Olsen

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2023-03-29 14:28:21 UTC

Accepterat samtycke

Genom att öppna detta dokument godkänner jag att viss persondata kommer att behandlas av GetAccept samt Preem AB (Publ), Inköp till exempel namn, personnummer, adress, epost och ostrukturerad personlig information som IP-adress och beteendedata. För mer information - läs vår [integritetspolicy](#).



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



Aktivitetslogg

Betrodd tidsstempel	Aktivitet med insamlade uppgifter
2023-03-29 14:28:21 UTC	Dokumentet signerades av Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 14:28:17 UTC	Dokumentet verifierades genom handskrivna signatur av Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 14:28:11 UTC	Dokumentet lästes igenom av Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 14:27:46 UTC	Dokumentet öppnades av Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 14:27:45 UTC	Dokumentet verifierades genom samtycke av Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 10:46:42 UTC	Dokumentet signerades av Anders Kretz (anders.kretz@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 195.67.50.187 - IP Plats: Eskilstuna, Södermanland County, Sweden
2023-03-29 10:46:35 UTC	Dokumentet verifierades genom handskrivna signatur av Anders Kretz (anders.kretz@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 195.67.50.187 - IP Plats: Eskilstuna, Södermanland County, Sweden
2023-03-29 10:46:22 UTC	Dokumentet öppnades av Anders Kretz (anders.kretz@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 195.67.50.187 - IP Plats: Eskilstuna, Södermanland County, Sweden
2023-03-29 10:46:21 UTC	Dokumentet verifierades genom samtycke av Anders Kretz (anders.kretz@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 195.67.50.187 - IP Plats: Eskilstuna, Södermanland County, Sweden
2023-03-29 08:54:03 UTC	Dokumentet signerades av Christian Bjerden (christian.bjerden@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 83.248.102.145 - IP Plats: Gothenburg, Västra Götaland County, Sweden
2023-03-29 08:53:45 UTC	Dokumentet verifierades genom handskrivna signatur av Christian Bjerden (christian.bjerden@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 83.248.102.145 - IP Plats: Gothenburg, Västra Götaland County, Sweden
2023-03-29 08:53:30 UTC	Dokumentet öppnades av Christian Bjerden (christian.bjerden@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 83.248.102.145 - IP Plats: Gothenburg, Västra Götaland County, Sweden



Detta dokument har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2023-03-29 08:53:29 UTC	Dokumentet verifierades genom samtycke av Christian Bjerden (christian.bjerden@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 83.248.102.145 - IP Plats: Gothenburg, Västra Götaland County, Sweden
2023-03-29 07:59:10 UTC	Dokumentet signerades av Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:59:05 UTC	Dokumentet verifierades genom handskrivna signatur av Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:58:58 UTC	Dokumentet lästes igenom av Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:58:38 UTC	Dokumentet öppnades av Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:58:36 UTC	Dokumentet verifierades genom samtycke av Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Microsoft Edge 111.0.1661.54 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:03:01 UTC	Dokumentet skickades till Lina Stolpe (lina.stolpe@preem.se) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:02:59 UTC	Dokumentet skickades till Christian Bjerden (christian.bjerden@preem.se) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:02:56 UTC	Dokumentet skickades till Anders Kretz (anders.kretz@preem.se) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:02:54 UTC	Dokumentet skickades till Magnus Holm (magnus.holm@preem.se) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:02:52 UTC	Dokumentet förseglades av Audun Enger-Olsen (audun.enger-olsen@preem.no) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator) IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden
2023-03-29 07:02:48 UTC	Dokumentet signerades av Audun Enger-Olsen (audun.enger-olsen@preem.no) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
2023-03-29 07:02:47 UTC	Dokumentet verifierades genom handskrivna signatur av Audun Enger-Olsen (audun.enger-olsen@preem.no) Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)



Detta dokument har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2023-03-29 06:48:25 UTC

Dokumentet skapades av Audun Enger-Olsen (audun.enger-olsen@preem.no)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 62.20.57.5 - IP Plats: Nora, Örebro County, Sweden



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.